13.03.2018Г. №10
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ДЕНЕЖНОЙ ПРЕМИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ КОНКУРСА «ЛУЧШИЙ ПРОЕКТ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАМЕНКА»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Положением  «О конкурсе «Лучший проект территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Каменка» утвержденного постановлением администрации №10 от 16.01.2017г., в соответствии с Протоколом №1 заседания Конкурсной комиссии по проведению конкурса «Лучший проект территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Каменка»
1. Главному специалисту (гл. бухгалтеру) Бабенко Н.В. перечислить денежные средства на счет председателя ТОС «Белые росы» Середкиной Натальи Павловны - 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей.
1.  Данное распоряжение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменка» в сети Интернет.
1.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова